
KEt l sutLoUVA o eĚŽNÉrur ÚČru

Komerční banka, a.s.
se sldlem Na Přikopě 33 čp. 969, Praha 1, psČ tt+ oz
zapsaná v obchodnim rejsititu vedeném úe*stym soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 1360' lČo +sgtzos+
infolinka: 800 521 52í | e-mail: mojebanka@kb.cz

PARDUBIcKÝ xRn..t
Sídlo: KoMENsKÉHo NÁuĚsrí125, PARDUglce, psč 532 íí, čR
tČo:zosgzazz
Zápis v obchodním rejstřÍku čijiné evidenci: Výpis z registru ekonomických subjektů čsÚ v Hradci Králové, č.j
HC/2001/329

Velice si váŽíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavÍráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běŽný účet'

Běžný účet číslo
Měna účtu

Název úětu

Způsob předávání výpisů z účtu

četnost zasílání výpisů z účtu

osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

115-7200460257t0100

Kč

PARDUB|CKÝ KRAJ

v papírové formě poštou

měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
r dvě oprávněné osoby společně
sídlo (sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VoP)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen 

''VoP")'r oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
. jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jeŽ jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
! jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
! jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním

přehledu, kteý je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.czlpojistenivkladu'
. v případě, Že smlouvu uzavíráte elektronicky' jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám

o f|nančnich sluŽbách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz)'
r berete na vědomí, Že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a Že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech můŽe mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

. skutečným ma.iitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv
změnách.

Podpisem smlouvy:
r berete na vědomÍ, Že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
! udělujete souhlas dle článku 28'3 VoP' jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tím, Že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp.969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsANÁ V oBcHoDNiM REJSŤŘiXU vEoENÉM MÉsTsKÝM souoEM V PRME' oDDiL B' VloŽM 1@

ililtI tililil illllll lllllil lll
10560'.t07907627

oATUMÚČlNNosTlŠÁBLoNY 3 7 m15 Tss-cMoRE8oocM p.Bm16 10'$:2



sMLoUVA o BĚŽNÉM Úcru

stanoveným ve VoP

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovenÍ s 1799 a $ 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřenÍ

V Pardubicích dne
Komerění banka,

Jméno: Vilma Raková
Funkce: bankovní poradce

V Pardubicích dne 29.3.2018
PARDUBICKÝ xnn.l

vlastnoručni 

Jméno: JUDR. MARTIN NETO
Funkce: hejtman

2t2

Komerční banka, a. s', se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp.969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsNÁ VoBcHooNiM REJSTŘiKU VEoENÉMMĚsTsKÝM soUoEM vPREE. ooDil 8, VLoŽM ío

ililt[ lililil lilllil Iililil ]l
10560',t07907627

DAÍUMÚčlNNosTlŠABLoNY 3.7.al7 Ts cuGREBDocM aBŤl8 ío:$2



KEt l ooDATEK KE sMlouvĚ

Komerění banka, a.s.
se sidlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, psČ t t+ oz
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vloŽka 1360, tčo nsatzosa
infolinka: 800 52í 52í | e-mail: mojebanka@kb.cz

PARDUBlcKÝ xnA.l
Sídlo obecního / krajského úřadu: KoMENsKÉHo nÁuĚsrí 125, 5321í PARDUBIaE,cz
lČo toagzazz

Velice si váŽíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za Účelem uspokojení vaŠich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku' sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo 'l'157200460257/0100

ostatní ujednání
Kreditní zůstatky na Účtu budeme úročit metodou vrstveného Úročení,
jejíŽ konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a úrokových
sazeb takto:
pro 1' - 3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálnÍm Speciálnim
oznámením o úrokouých sazbách pro,,BěŽný Účet pro veřejný sektor",
je úroková sazba stanovena uýší úrokové sazby vyhlášené pro 1. - 3.
pásmo dle tohoto oznámení na ,,BěŽném Účtu pro veřejný sektor".

pro 4. pásmo, které se určuje od částky 10 000 000'00 Kč' včetně' je
úroková sazba stanovena výši Úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo
dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na

',BěŽném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0'30 % p. a.

pro 5. pásmo, které se určuje od částky 1 500 000 000'00 Kč' včetně'
je úroková sazba stanovena výši úrokové sazby vyhlášené pro 3.
pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
,,BěŽném Účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0'00 % p. a.

Debetní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
oznámení o Úrokových sazbách.

Speciální oznámení o úrokových sazbách naleznete na našich
internetových stránkách www.kb.cz po zadání hesla,,PUBLlc-0100".

Sjednané rozpětí 4' alnebo 5. úrokového pásma nebo sjednanou
odchylku pro toto/tato pásma jsme oprávněni kdykoli změnit či zrušit.

V případě zrušení rozpětí Úrokového pásma či odchylky od vyhlášené
úrokové sazby budeme ode dne účinnosti této změny část kreditního
zůstatku na účtu odpovídající příslušnému pásmu úročit úrokovou
sazbou vyhlášenou pro 3. pásmo ve SpeciálnÍm oznámení o
úrokových sazbách pro ,,BěŽný Účet pro veřejný sektor.
o této změně a o její účinnosti vás budeme informovat minimálně
dva obchodní dny předem, a to písemně na Kontaktní adresu nebo na
emailovou adresu jan.slavik@pardubickykraj.cz
nebo faxem na číslo 466 611 220

Komerění banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 ip. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsÁNÁ voBcHooNlM REJSTŘixu vEoENÉM MÉsTsKÝM souoEMv PRAZE' oDDiL B' vloŽg ls

1t3
o^TUM ÚčlNNosÍ| ŠABIoNY 5 |2' m17

VER F ooDKBUBU' ooTě3 a16 1l:l0 ooP



DoDATEK KE sMLoUVĚ

Nedílnou souěástí smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen 

''VoP"),l oznámení o provádění platebního styku,
r Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, Že:
! jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů' na které se v nich odkazuje' a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
r jsme vás upozornili na ustanovenÍ, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
l jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

kteý je k dispozici na webových stránkách www.kb.czlpojistenivkladu,
r berete na vědomí, Že nejen smlouva, ale i všechny výŠe uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a Že nesplnění povinnostÍ či podmínek uvedených v těchto dokumentech můŽe mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku :

r berete na vědomí' Že jsme oprávněni nakládat s Údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku
28 VOP,

r udělujete souhlas dle článku 28.3 VoP, jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tím' Že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VoP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení s 1799 a $ 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jeŽ jsou nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 29.03.2018 a uzavírá se na dobu neurčitou.

V Pardubicich dne 29.03.2018
Komerění banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Vilma Raková
Funkce: bankovní poradce _ Corporate

Komerční banka, a. s., se síd|em:
Praha 'l , Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsÁNÁ V o8cHooNíM REJSTŘIKU VEoENĚM MĚsŤsKiM soUoEM v PRAZE oooil B' VroŽg 1@

2t3
DATUMŮčlNNosÍl Š^BLoNY5 12 ml7

VER F OODXBUBU DOT N3 2OI6 I1]IO OOP



r-

t

DODATEK KE SMLOUVE

V Pardubicích dne 29.03.2018
PARDUBICKÝ xna..l

vlastnoruční podpis

Jméno: JUDr. MaÉin
Funkce: hejtman

Komerční banka, a' s.' se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aP$NÁ voBcHooNlMREJSTŘ|XU vEoENÉM MÉsIsKÝM souoEM vPwE. ooDlL B. WoŽG lo

3/3
DATUM ÚčlNNosÍ šÁBLoNY5. 

'2.al7WR F oooxauBu. ooT4'3.ň16 ll:l0 ooP'


